-1-

五教研〔2023〕3 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展五通桥区 2023 年中小学美术

课改公开课决赛的通知

各中小学、九年制学校：

按照《关于举办 2023 年五通桥区小学课改公开课展评活动

的通知》五教研（小）〔2023〕20 号文件安排,我区小学美术课

改公开课比赛已进入决赛阶段，现将决赛的具体安排通知如下：

一、活动时间、地点

活动时间：10 月 20 日 8:40 报到

活动地点：五通桥区二码头小学

二、决赛选手

-2-

教育集团 姓 名 学 校

若水教育集团
伍冬月 实验小学

刘雁鸿 金粟小学

行知教育集团
陈静怡 蔡金小学

杨君艳 二码头小学

育英教育集团
马 瑞 盐码头小学

黄 洁 震华小学

三、决赛要求：

活动形式：提前抽签决定执教年级和顺序，以 40 分钟完整

课堂呈现。

呈现内容：同课异构四年级 16 课《我们的现在和未来》、

五年级 9 课《创造绿色生活》。

四、参评程序

执教老师需于课前提交 4 份教案（教案包括：教学课题、指

导思想与理论依据、教学内容分析、教学目标、教学重点和难点、

教学流程图、教学过程、作业设计、教学反思），课堂中必须有

板书设计和粉笔字展示。

五、奖励设置

本次展评由区教研室组织评审工作，评委根据评分标准对参

评教师的现场表现进行认真、公平、公正评分，最后确定一、二、

三等奖。

六、其他

-3-

1、活动场地已提供多媒体教学设备。

2、请参评教师务必于活动前 20 分钟报到。

3、所有参会教师注意往返安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 9 月 26 日

-4-

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023年 9月 26日印